

Valtuustoaloite vaikuttavuuden arvioinnista

Lasten ja nuorten pahoinvoinnista on tullut median kautta käsin kosketeltavaa. Yhteiskunta ei saa sulkea silmiään asialta.

Virroilla asiat ovat vielä kohtalaisen hyvin, verrattuna isoihin kaupunkeihin, missä lasten ja nuorten sekä perheiden pahoinvointi näkyy suurentuneina sosiaali- ja terveystieteinä. Kuitenkin myös Virroilla asian tiimoilta tulee tehdä jatkuvaa seurantaa.

Valtuustoaloitteemme liittyy Liedenpohjan koulun lakkauttamisen vaikuttavuuden arviointiin.

Koulun lopettamisen syitä olivat mm. oppilasluvun laskeminen tulevaisuudessa sekä se, että pienen koulun oppilaat pääsevät kiinni suurempaan sosiaaliseen verkostoon, isompiin kaveriporukoihin ja niin edelleen. Ja tätä kaikkea luvattessamme sitouduimme myös siihen, että kuntamme haluaa, että lapsemme ja nuoremme voiva hyvin yhdessä perheensä kanssa myös pienen kyläkoulun lopettamisen jälkeen. On osa vastuullista kuntapolitiikkaa huomioida vaikutukset ja selvittää ne.

Pidämmekin erittäin tärkeänä nyt kartoittaa sitä, että miten hyvin oppilaat ovat sopeutuneet uuteen oppilasympäristöön ja uuteen kouluympäristöön. Kuinka hyvin he ovat sosiaalistuneet, saaneet kavereita ja kuinka hyvin nämä perheet, lapset ja nuoret nyt jaksavat?

Kuinka pidentyneet koulumatkat vaikuttavat jaksamiseen? Kuinka hyvin ryhmäyttäminen uuteen kouluun onnistui? Onko pystytty huomioimaan luokkajaossa entisten koulukavereiden sijoittuminen samalle luokalle? Onko esiintynyt kiusaamista ja jos on, niin miten siihen on reagoitu?

Onko erityisen tuen tarpeen määrä lisääntynyt vai pysynyt samana?

Ehdotamme, että Liedenpohjan koulussa olleiden lasten ja nuorten sekä perheiden kokema muutos tulee arvioida, selvittää ja kuulla. Perustelemme tätä myös sillä, että meillä on muitakin pieniä sivukouluja, jotka ovat tulevaisuudessa ehkä lakkauttamisuhan alla ja näin saamme kerättyä hyvää aineistoa, mitä tulee huomioida koulun lakkauttamisen jälkeen.

Esitämme, että Liedenpohjan koululaisille ja heidän huoltajilleen tehtäisiin kysely, missä kattavasti selvitetään vaikutukset koulun lakkauttamisesta johtuneelle siirrolle ja onnistuminen uuteen kouluympäristöön integroimisesta.

Edelleen esitämme, että kasvatus- ja opetuslautakunta käsittelee kyselyn tulokset ja tarvittaessa reagoi lisätoimenpitein mahdollisiin ongelmiin

Perussuomalaisten valtuustoryhmän puolesta



Virroilla, 5.3.2024

Virtain Perussuomalaisten valtuustoryhmän puolesta

Riitta-Liisa Mäki